Российская Федерация
Белгородская область

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГУБЕРНАТОРА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
308005, г. Белгород, Соборная пл., 4
тел. (4722) 32-20-24, (4722) 32-78-12,

факс (4722) 32-73-23
E-mail: depvkp@.belregion.ru

Р^РбЛ ё/З  № 3 '%
На № ______________от__________________

О согласовании схем размещения
рекламных конструкций

Уважаемый Николай Иванович!

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от
23 сентября 2013 года № 382-пп «Об утверждении Порядка согласования схем
размещения рекламных конструкций на земельных участках, а также на зданиях или
ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности
Белгородской области или муниципальной собственности, и вносимых в них
изменений» департаментом внутренней и кадровой политики области согласована
схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального района
«Борисовский район».

Приложение: схема размещения рекламных конструкций на территории
муниципального района «Борисовский район» в 1 экз.

С уважением,

Первый заместитель
Губернатора Белгородской

области

Главе администрации
Борисовского района

Н.И. Давыдову

С.Н. Немыкина
32 - 75-73